
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

26 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLI

ld:167C373F4F70C6DE 

- PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. 
Câmara de São Pedro do Piauí-PI. 
Portal: http://www.saopedrodopiaui.pi.leg.br 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 09/2023/CMVSP/PI. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023/CMVSP/PI. 

ld:10EF215DD948C4C3 

EDITAL Nº 001/2023 

PROCESSO SELETIVO DE GESTORES ESCOLARES 

RESUL TACO PRELIMINAR DA ANALISE DE CURRICULO 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Fornecimento parcelado de 
materiais de limpeza, gêneros alimentícios e plásticos para atender a demanda da Câmara Municipal 
de Vereadores de São Pedro do Piauí-PI. 

Ato: Aditivar os quantitativos do contrato inicial. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores. 
CNPJ: Ol.000.359/0001-21 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MURICI 

DOS PORTELAS/PI , legalmente constituída e nomeada pela Portaria nº 077/2023, publicada no Diário 

Oficial dos Municípios Piauienses no dia 13/09/2023. no uso de suas atribuições legais. observando o 

Decreto nº 369, de 12/09/2022, as disposições legais aplicáveis e demais instruções previstas neste 

edital. resolve: 

CONTRATADO: DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME. 
CNPJ: 24.185.317/0001-08 
Suporte Legal: O art. 125 da Lei, inciso Ido caput do art. 124 desta Lei nº 14.133/21. 

Art. 1°- Tomar pública o resultado preliminar da análise de currículo do Processo Seletivo - Edital 

001/2023, na forma do Anexo I desta publicação. 
Dispensa de licitação nº 02/2023 /CMVSP/PJ, Extrato de contrato nº 09/2023/CMVSP/PJ, demais legislação 
correlatas. 
ValorGlobalAditivado: R$ 5.891,52 (Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta e Dois 
Centavos) 

Art. 2° - Os demais atos do processo de seleção seguem o cronograma regular do Edital 
001/2023. 

Comissão Processo Seletivo Murici dos Portelas - PI, em 03 de novembro de 2023. 
FONTE DE RECURSO: Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2001. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo; Projeto Atividade: 2001. Fonte: 500; Classificação Institucional - Câmara Municipal 
de Vereadores. 

Data Assinatura: 06/11/2023. 
SIGNATÁRIOS: Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Piauí: Lindomar 
Gonçalves de Alencar 
Contratado: 
São Pedro do Piauí (PI), 06 de novembro de 2023. 
Publique-se. 
Lindomar Gonçalves de Alencar 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores/CMVSP/PJ. 

EDITAL 001/2023 

ANEXO -1 

G~ R,_--f::.j,JB- ri}~ 
ELIANE'liÉRTÔÜ>Õ MACHADO 

Matrícula: 152-5 

ú~ ~ mA-_ .lt:. __ _ 
ELISETE MARIÁ MÔTÂtf~ 

Matrícula: 241-12 

tft,se'd"ift·úo 6ard050 .Arat!J? ~u.J/J.o 
OSE TARCIO CARDOSO ARAUJ,CARVALHO 

Matrícula: 160-1 

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO 

1 Nº ORD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 
10 
11 

NOME COMPLETO DOCUMENTO PONTUAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR 
CRISTIANE SILVA GALVÃO 4.971.985 SSP-PI 16 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

MARIA DO SOCORRO DE CARVALHO SOUSA 887.154.691-15 SSP-PI 15,5 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

ALEXANDRA DO AMARAL FONTINELES 3.582.666 SSP-PI 15,5 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

ALEXANDRA COSTA 1.930.103 SSP-PI 15 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

DAYANE FONTINELE PORTELA 3.031.317 SSP-PI 15 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

IEDA MARIA MORAES MELO 909.117 .333-53 SSP-PI 14,5 APROVADO (A)/ CLASSIFICADO (A) 

NAIANA SALES DO NASCIMENTO 1.868.693 SSP-PI 12,5 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA DOS SANTOS SOUSA 3.241.404 SSP-PI 12 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA CELIA RODRIGUES DE SOUSA 1.208.986 SSP-PI 11,5 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCISCO DENIS VERAS SOUZA 313406596 SSP-CE 11,5 CADASTRO DE RESERVA 

DENIZE ARAUJO DOS SANTOS 2.093.446 SSP-PI 11 CADASTRO DE RESERVA 

Murici dos Portelas - PI, 03 de novembro de 2023. 

Av. Lira Portela, 159, Centro Administrativo, CEP: 64.175-000, Murici dos Portelas- PI 
E-mail Institucional: semecmurici.pi@gmail.com 

1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

